
 
 
 

 
 
 
 
На основу чл. 20а и 30, а у вези са чл. 34.  Закона о изменама и допунама Закона о приватизацији («Службени гласник РС», број 45/05), 
Агенција за приватизацију  дана  24.01.2008  године објављује: 
 

 
ПОЗИВ 

ЗА  ПРИЈАВУ  ПОТРАЖИВАЊА 
 

 
Агенција за приватизацију (у даљем тексту: Агенција) позива јавна предузећа, Пореску управу, Републички фонд за пензијско 
инвалидско осигурање, Републички завод за здравствено осигурање, Републичку дирекцију за робне резерве, Фонд за развој Републике 
Србије, друге  републичке органе и организације, као и Агенцију за осигурање депозита, санацију, стечај и ликвидацију банака када 
врши функцију стечајног, односно ликвидационог управника над банкама у стечају, односно ликвидацији и када управља у име и за 
рачун Републике Србије потраживањима Републике Србије по основу преузетих ино обавеза (у даљем тексту: државни поверилац), да 
пријаве своја потраживања са стањем на дан 31. децембра 2004. године, према следећим субјектима приватизације, и то: 
 
Р.бр. Предузеће Седиште Адреса Матични 

број 
Делатност 
шифра 

Делатност Директор Телефон Факс Датум 
одлуке о 
методу 

Метод 

1. Јавно предузеће за 
информисање 
НОВИ ПАЗАР 

НОВИ ПАЗАР Стане 
Бачанин 29, 
Нови Пазар 

17384244 150 092 200 Радио и 
телевизијске 
активности 

Зухра Мумџић 020/312-
735 

020/312-
735 

27.12.2007 Аукција 



2. Јавно предузеће 
Културно 
информативни 
центар БЕЛА 
ПАЛАНКА 

БЕЛА 
ПАЛАНКА 

Српских 
Владара 52, 
Бела Паланка 

17479237 150 092 130 Приказивање 
филмова 

Борка 
Вељковић 

018/855-
162 

018/855-
032 

27.12.2007 Аукција 

3. Јавно предузеће за 
информисање 
ШУМАДИЈА 

АРАНЂЕЛОВАЦ Кнеза 
Михаила 108, 
Аранђеловац 

07122802 150 092 200 Радио и 
телевизијске 
активности 

Наташа 
Живановић 

034/723-
886 

034/723-
886 

27.12.2007 Аукција 

4. Јавно 
радиодифузно и 
ТВ предузеће 
ПЕТРОВАЦ НА 
МЛАВИ 

ПЕТРОВАЦ Бате Булића 
бб, Петровац 

07631383 150 092 200 Радио и 
телевизијске 
активности 

Верица 
Михајловић 
Вићентијевић 

012/334-
050 

012/331-
194 

27.12.2007 Аукција 

5. ЦЕНТАР ЗА 
СТРАТЕГИЈСКЕ 
СТУДИЈЕ - 
Акционарско 
друштво у 
мешовитој својини 

БЕОГРАД Македонска 
25, Београд-
Стари Град 

07452098 110 073 202 Истраживање у 
хуманистичким 
наукама 

Ненад 
Димитријевић 

011/3373-
838 

011/3346-
631 

27.12.2007 Аукција 

6. Јавно предузеће 
РАДИО ШИД за 
радиодифузну, 
новинску и 
издавачку 
делатност 

ШИД Карађорђева 
9/IV, Шид 

08126437 150 092 200 Радио и 
телевизијске 
активности 

Даница 
Живковић 

022/712-
939; 712-
910 

022/712-
336 

27.12.2007 Аукција 

7. Јавно предузеће за 
радио телевизијску 
делатност 
ТЕЛЕВИЗИЈА 
БАЧКА 
ПАЛАНКА 

БАЧКА 
ПАЛАНКА 

Жарка 
Зрењанина 
74/II, Бачка 
Паланка 

08674809 150 092 200 Радио и 
телевизијске 
активности 

Добрила 
Попов 

021/750-
188 

021/750-
188 

27.12.2007 Аукција 

8. Јавно предузеће 
РАДИО 
БУЈАНОВАЦ 

БУЈАНОВАЦ Карађорђев 
трг бб, 
Бујановац 

17032917 150 092 200 Радио и 
телевизијске 
активности 

Џахид 
Рамадани 

017/653-
858 

017/653-
858 

27.12.2007 Аукција 

 
 
 



2.  Државни поверилац је дужан да своја потраживања према субјекту приватизације из тачке 1. овог позива пријави у року од 15 дана 
од дана објављивања овог позива у дневном листу «Политика». 

 
3.  Пријава потраживања доставља се субјекту приватизације на адресу наведену у тачки 1. овог позива, лично, раднима данима од 8 до 

14 часова или путем поште, препорученом пошиљком.  
 

Копија пријаве потраживања истовремено се доставља и Агенцији, ради евидентирања, на следећу адресу: 
 

      Центар за финансије 
Агенција за приватизацију 
Теразије бр.23 
11 000 Београд 

      контакт телефон: 011/ 3020-802  
 

4.  Право да пријаве потраживања према субјектима приватизације из тачке 1. овог позива, а на начин утврђен овим позивом, имају и 
остали повериоци у складу са Законом о изменама и допунама Закона о приватизацији . 

 
5. Начин на који се измирују потраживања државног повериоца и осталих поверилаца и образац  пријаве потраживања,  налазе се на 

интернет страници Агенције:  
хттп://www.priv.yu/e-privatizacija/prijavapotr.php 
 

6.  Приговори везани за пријаву потраживања, отпуст дуга и састављање записника усмеравају се ка јединој институцији надлежној за       
     послове арбитраже у поступку, односно на адресу: 
  
     ПРИВРЕДНА КОМОРА СРБИЈЕ 
     Ресавска 13-15, 11000 Београд 
  
     са назнаком "за Арбитражно веће" и са називом предузећа на који се приговор односи. 
 
7.  Овај позив објављује се у дневном листу «Политика» и на интернет страници Агенције.      

http://www.priv.yu/e-privatizacija/prijavapotr.php


 
 
 


